

**M.T. Jensen Holding ApS**  
Høegh-Guldbergs Gade 43, kl, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 83 97 01

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

---

Magnus Thesbjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.T. Jensen Holding ApS  
Høegh-Guldbergs Gade 43, kl  
8000 Aarhus C

Telefon: 30273343

CVR-nr.: 42 83 97 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Magnus Thesbjerg Jensen, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Kapitalinteresse**

Brødrenes Original ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.919 kr. mod -6.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.465 kr. mod 60.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.919</b>	<b>-6.857</b>
Indtægter af kapitalinteresser	87.322	71.678
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.938</u>	<u>-4.750</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.465</b>	<b>60.071</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>74.465</u></b>	<b><u>60.071</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>74.465</u>	<u>60.071</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>74.465</u></b>	<b><u>60.071</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>125.000</u>	<u>37.678</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>37.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>37.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>33.686</u>	<u>41.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.686</u></b>	<b><u>41.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.686</u></b>	<b><u>79.283</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-15.332</u>	<u>-89.797</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.668</u></b>	<b><u>-49.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.393	123.455
Anden gæld	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.018</u>	<u>129.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.018</u></b>	<b><u>129.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.686</u></b>	<b><u>79.283</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-149.868	-109.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.071</u>	<u>60.071</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-89.797	-49.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.465</u>	<u>74.465</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-15.332</u></b>	<b><u>24.668</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	133.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-87.322	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>87.322</u>	<u>37.678</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-87.322</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>37.678</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M.T. Jensen Holding ApS
Brødrenes Original ApS, Århus	25,51 %	<u>446.832</u>	<u>299.135</u>	<u>125.000</u>
		<u><b>446.832</b></u>	<u><b>299.135</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 10 t.kr.